
1 / 19 

14. 9. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

 

ZÁPIS z jednání zastupitelstva č. 6/2021 
Město Chabařovice 

datum: 13. 9. 2021, čas: 16:00 - anonymizovaná verze zápisu 

Prezence:  

Přítomni: 

(11) Mgr. Josef Förster, Mgr. Jiří Hladík, Josef Hnyk, Petr Hrdlička, Lukáš Král, Mgr. Josef 

Kusebauch, Mgr. Tomáš Rieger, Zbyněk Tichý, Mgr., Bc. Alena Vaněčková, Libor Verner, 

Jiří Záhořík 

Omluveni: (4) Ing. Václav Čermák, Bc. Ilona Galášová, Mgr. Pavel Nechuta, Alena Anderlová 

Nepřítomni: (0) 

Hosté:   

Předsedající: Libor Verner 

Přítomno je 11 členů a zastupitelstvo je usnášeníschopné. 

Jednání zahájeno 13.09.2021 v 16:01:32 

1. Volba pracovních komisí (bod číslo 1) 

Předkladatel: Mgr. Josef Kusebauch 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:02:45 (zvuk. záznam 0:01:03 - 0:02:03) 

Předsedající navrhl jednotlivé členy pracovních komisí 

Návrhová komise: Mgr., Bc. Alena Vaněčková, Lukáš Král, Mgr. Josef Förster 

Mandátová a volební komise:   

Ověřovatelé: Mgr. Tomáš Rieger, Mgr. Jiří Hladík 

Diskuze zahájena v 16:02:45 

Hlasování 

pro: 11 

proti 0 

zdržel se: 0 

nehlasoval: 0 

Návrh byl přijat 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:03:45 

2. Schválení programu jednání (bod číslo 2) 

http://www.usneseni.cz/


2 / 19 

14. 9. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Předkladatel: Mgr. Josef Kusebauch 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:03:58 (zvuk. záznam 0:02:16 - 0:04:19) 

Program jednání 

1. Volba pracovních komisí 

2. Schválení programu jednání 

3. Kontrola plnění usnesení 

4. Účast členů RM a ZM na schůzích zasedání za 1.pololetí roku 2021 

5. Informace o evidovaných stížnostech, peticích, připomínkách či podnětech za 1. pol. roku 2021 

6. Zápis Osadního výboru Roudníky ze dne 2. srpna 2021 

7. Defibrilátor - prodloužení smlouvy o výpůjčce 

8. Hospodaření města Chabařovice za 1. pololetí roku 2021, stav pohledávek a závazků k 30. 06. 2021 

9. Návrh 5. rozpočtového opatření města Chabařovice v roce 2021 

10. Dar Ústeckého kraje - 4 ks dýchacích přístrojů pro JSDH Chabařovice 

11. Národní sportovní agentura - prohlášení o zajištění spoluúčasti na projekty technického zhodnocení 

sportovišť a zázemí pro sportovce FK a TJ Slovan Chabařovice 

12. Posunutí definiční čáry ulice Nádražní, Chabařovice 

13. Posunutí definiční čáry ul. V Aleji, Chabařovice 

14. Záměr prodeje části p. č. 1454/2 v k. ú. Chabařovice 

15. Záměr prodeje pozemku p. č. 305/11 v k. ú. Přestanov 

16. Záměr prodeje p. č. 432 v k. ú. Chabařovice 

Diskuze zahájena v 16:03:58 

K tomuto bodu se vyjádřili: Mgr. Tomáš Rieger 

V 16:05:51 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Josef Kusebauch") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo schvaluje návrh programu jednání ze zveřejněné pozvánky s těmito změnami: 

- doplňuje se bod č. 17 - Dotazy občanů a členů zastupitelstva 

- doplňuje se bod č. 18 - Osadní výbor Roudníky 

- doplňuje se bod č. 19 - Tisková oprava Zápisu ze zasedání Zastupitelstva města Chabařovice č. 2/2021 ze 

dne 29. 03. 2021 

Hlasování 

pro: 11 

proti 0 

zdržel se: 0 

nehlasoval: 0 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-58-6/21 

zodpovídá:   

termín: IHNED (13. 9. 2021) 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:06:01 

3. Kontrola plnění usnesení (bod číslo 3) 

Předkladatel: Mgr., Bc. Alena Vaněčková 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:06:06 (zvuk. záznam 0:04:24 - 0:17:04) 

http://www.usneseni.cz/


3 / 19 

14. 9. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Důvodová zpráva 
Nesplněná usnesení: 

UZ-23-2/21 - vzhledem k tomu, že k 31. 8. 2021 byla ukončena anketa k realizaci projektu WiFi4EU a je 

nutné projednat, jak se bude dál pokračovat v tomto projektu, doporučuji prodloužit termín plnění tohoto 

usnesení. Výsledky ankety jsou v příloze tohoto materiálu. 

Dále bylo zjištěno při přípravě na audit hospodaření města Chabařovice za 1. pololetí roku 2021, že v rámci 

schválení účetní závěrky města Chabařovice za rok 2020 chybí dovětek "bez výhrad", proto je níže navrženo 

doplnění této informace do usnesení č. UZ-46-5/21. 

Na základě požadavku paní Anderlové je v příloze materiálu uvedena infomace k hospodaření sociálního 

fondu za rok 2020. 

Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů 
TAJ doporučuje Zastupitelstvu města Chabařovice přijmout návrhy usnesení. 

Diskuze zahájena v 16:06:06 

K tomuto bodu se vyjádřili: Mgr., Bc. Alena Vaněčková, Mgr. Tomáš Rieger 

V 16:08:10 přišel Ing. Václav Čermák, přítomno 12 zastupitelů. 

Aktualizovaný stav prezence: 

Přítomni: 

(12) Mgr. Josef Förster, Mgr. Jiří Hladík, Josef Hnyk, Petr Hrdlička, Lukáš Král, Mgr. Josef 

Kusebauch, Mgr. Tomáš Rieger, Zbyněk Tichý, Mgr., Bc. Alena Vaněčková, Libor Verner, Jiří 

Záhořík, Ing. Václav Čermák 

Omluveni: (3) Bc. Ilona Galášová, Mgr. Pavel Nechuta, Alena Anderlová 

Nepřítomni: (0) 

V 16:16:32 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Alena Vaněčková") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo města Chabařovice po projednání: 

DOPLŇUJE 

usnesení č. UZ-46-5/21, a to informací, že účetní závěrka města Chabařovice je schválena BEZ VÝHRAD. 

UKLÁDÁ 

přiložit toto schválené usnesení k účetní závěrce města Chabařovice za rok 2020. 

Hlasování 

pro: 12 

proti 0 

zdržel se: 0 

nehlasoval: 0 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-59-6/21 

zodpovídá: Květoslava Bartošová, Ing. 

termín: 27. 9. 2021 

http://www.usneseni.cz/


4 / 19 

14. 9. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

V 16:17:07 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Alena Vaněčková") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo města Chabařovice po projednání: 

REVOKUJE 

usnesení UZ-6-1/21. 

Hlasování 

pro: 12 

proti 0 

zdržel se: 0 

nehlasoval: 0 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-60-6/21 a bylo jím revokováno usnesení UZ-6-1/21 

zodpovídá: Mgr. Josef Kusebauch 

termín: 13. 9. 2021 

V 16:17:50 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "C" (navrhovatel: "Alena Vaněčková") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo města Chabařovice po projednání: 

REVOKUJE 

usnesení UZ-23-2/21. 

Hlasování 

pro: 12 

proti 0 

zdržel se: 0 

nehlasoval: 0 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-61-6/21 a bylo jím revokováno usnesení UZ-23-2/21 

zodpovídá: Mgr. Josef Kusebauch 

termín: 13. 9. 2021 

V 16:18:33 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "D" (navrhovatel: "Alena Vaněčková") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo města Chabařovice po projednání: 

DOPLŇUJE 

usnesení č. UZ-13-2/21: 

SCHVALUJE 

http://www.usneseni.cz/


5 / 19 

14. 9. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

návrh 1. rozpočtového opatření města Chabařovice v roce 2021 s výjimkou částky ve výši 100.000,- Kč na 

paragrafu 5213 - Krizová opatření 

a s výjimkou částky ve výši -100.000,- Kč na paragrafu 2221, položka 5169 Provoz veřejné silniční 

dopravy. 

Hlasování 

pro: 12 

proti 0 

zdržel se: 0 

nehlasoval: 0 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-62-6/21 

zodpovídá: Květoslava Bartošová, Ing. 

termín: 27. 9. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:18:46 

4. Tisková oprava Zápisu ze zasedání Zastupitelstva města Chabařovice č. 2/2021 

ze dne 29. 03. 2021 (bod číslo 19) 

Předkladatel: Mgr. Josef Kusebauch 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:18:52 (zvuk. záznam 0:17:10 - 0:18:16) 

Důvodová zpráva 
Kontrolou Zápisů ze Zasedání Zastupitelstva města Chabařovice bylo zjištěno, že došlo k chybnému uvedení 

data došlé částky od společnosti JAPIS, s. r. o., které bylo uvedeno v Zápisu ze zasedání Zastupitelstva 

města Chabařovice č. 2/2021 ze dne 29. 03. 2021, bod jednání č. 26 - JAPIS - ukončení soudního sporu a 

odpis pohledávky. 

Chybný údaj v důvodové zprávě bodu: 

Firma JAPIS s. r. o. stanovenou částku jednorázově uhradila dne 5. 1. 2021 a soudní spor je tímto 

vypořádán. 

Správný údaj v důvodové zprávě bodu: 

Firma JAPIS s. r. o. stanovenou částku jednorázově uhradila dne 6. 1. 2021 a soudní spor je tímto 

vypořádán. 

Bude provedena tisková oprava Zápisu ze zasedání Zastupitelstva města Chabařovice č. 2/2021 ze dne 

29. 03. 2021 u bodu č. 26 JAPIS - ukončení soudního sporu a odpis pohledávky, a to v důvodové 

zprávě, jejíž znění po opravě zní: 

Na jednání dne 21. 5. 2020 usnesením č. UZ-13-2/20 bylo Zastupitestvem města Chabařovice odsouhlaseno 

uzavření dohody s firmou JAPIS s. r. o. na zaplacení smluvní pokuty ve výši 45.000 Kč. Okresní soud v Ústí 

nad Labem schválil dne 25. 11. 2020 Usnesením čj. 13 C 109/2018-172 smír v této výši s tím, že pokud 

povinný dobrovolně nesplní uložené povinnosti, může se oprávněný domáhat nařízení soudního výkonu 

rozhodnutí nebo exekuce. Firma JAPIS s. r. o. stanovenou částku jednorázově uhradila dne 6. 1. 2021 a 

soudní spor je tímto vypořádán. 

Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů 

http://www.usneseni.cz/


6 / 19 

14. 9. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

TAJ doporučuje Zastupitelstvu města Chabařovice vzít tiskovou opravu Zápisu ze zasedání Zastupitelstva 

města Chabařovice č. 2/2021 ze dne 29. 03. 2021 na vědomí. 

Diskuze zahájena v 16:18:52 

Zastupitelstvo bere materiály předložené k bodu č. 19 - Tisková oprava Zápisu ze zasedání 

Zastupitelstva města Chabařovice č. 2/2021 ze dne 29. 03. 2021 na vědomí. 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:19:58 

5. Účast členů RM a ZM na schůzích, zasedání za 1. pololetí roku 2021 (bod číslo 

4) 

Předkladatel: Mgr. Josef Kusebauch 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:20:03 (zvuk. záznam 0:18:21 - 0:18:59) 

Důvodová zpráva 
Účast členů RM a ZM na schůzích zasedání za 1. pololetí roku 2021. 

Viz příloha. 

Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů 
TAJ doporučuje Zastupitelstvu města Chabařovice vzít informaci na vědomí. 

Diskuze zahájena v 16:20:03 

Zastupitelstvo bere materiály předložené k bodu č. 4 - Účast členů RM a ZM na schůzích, zasedání za 

1. pololetí roku 2021 na vědomí. 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:20:41 

6. Informace o evidovaných stížnostech, peticích, připomínkách či podnětech za 1. 

pol. roku 2021 (bod číslo 5) 

Předkladatel: Mgr. Josef Kusebauch 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:20:47 (zvuk. záznam 0:19:05 - 0:20:16) 

Důvodová zpráva 
Městský úřad Chabařovice přijal v 1. pololetí r. 2021 celkem 10 podání od občanů či spolků. 

Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů 
Odbor správní doporučuje Zastupitelstvu města Chabařovice vzít informaci na vědomí. 

Diskuze zahájena v 16:20:47 

Zastupitelstvo bere materiály předložené k bodu č. 5 - Informace o evidovaných stížnostech, peticích, 

připomínkách či podnětech za 1. pol. roku 2021 na vědomí. 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:21:58 

7. Osadní výbor Roudníky (bod číslo 18) 

Předkladatel: Bc. Ilona Galášová 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:22:06 (zvuk. záznam 0:20:24 - 0:21:59) 

Důvodová zpráva 
Složení Osadního výboru Roudníky je aktuálně:  

Pavlína Holubová 

Silvie Koudelková 

http://www.usneseni.cz/


7 / 19 

14. 9. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Vladimír Krycner 

Lenka Michálková 

Jaroslava Račáková 

  

Osadnímu výboru bylo písemně oznámeno paní Pavlínou Holubovou, že ke dni 7.9.2021 odstupuje ze své 

funkce členky Osadního výboru Roudníky. Dne 8.9.2021 se Osadní výbor Roudníky sešel a nominoval 

novou členku, a to paní Petru Krupičkovou, bytem Roudníky XX. Z tohoto důvodu je Zastupitelstvu města 

Chabařovice předkládán návrh na jmenování nové členky Osadního výboru Roudníky. 

Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů 
TAJ doporučuje Zastupitelstvu města Chabařovice přijmout návrh usnesení. 

Diskuze zahájena v 16:22:06 

V 16:23:34 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Ilona Galášová") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo města Chabařovice po projednání: 

BERE NA VĚDOMÍ 

odstoupení paní Pavlíny Holubové z funkce členky Osadního výboru Roudníky. 

JMENUJE 

paní Petru Krupičkovou členkou Osadního výboru Roudníky.  

Hlasování 

pro: 12 

proti 0 

zdržel se: 0 

nehlasoval: 0 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-63-6/21 

zodpovídá: Klára Eflerová, Ing. 

termín: 27. 9. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:23:41 

8. Zápis Osadního výboru Roudníky ze dne 2. srpna 2021 (bod číslo 6) 

Předkladatel: Mgr. Josef Kusebauch 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:23:48 (zvuk. záznam 0:22:06 - 0:23:41) 

Důvodová zpráva 
Osadní výbor Roudníky předkládá na vědomí zápis ze dne 02. 08. 2021 sepsaný pí Jaroslavou Račákovou, 

členkou výboru. 

V příloze materiálu je vyjádření k jednotlivým připomínkám a požadavkům ze strany Městského úřadu 

Chabařovice - jednotlivých odborů. 

Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů 
Odbor správní doporučuje Zastupitelstvu města Chabařovice vzít Zápis z jednání Osadního výboru 

Roudníky ze dne 02. 08. 2021 na vědomí. 

http://www.usneseni.cz/


8 / 19 

14. 9. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Diskuze zahájena v 16:23:48 

Zastupitelstvo bere materiály předložené k bodu č. 6 - Zápis Osadního výboru Roudníky ze dne 2. srpna 

2021 na vědomí. 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:25:23 

9. Defibrilátor - prodloužení smlouvy o výpůjčce (bod číslo 7) 

Předkladatel: Mgr. Josef Kusebauch 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:25:27 (zvuk. záznam 0:23:45 - 0:24:57) 

Důvodová zpráva 
Od roku 2015 má Městská policie Chabařovice k dispozici defibrilátor, který městu Chabařovice zapůjčila 

Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje v rámci projektu " Časná defibrilace v Ústeckém kraji". Dle 

rozhodnutí Rady Ústeckého kraje lze defibrilátor zapůjčit vždy na dobu jednoho roku s možností následného 

prodloužení. Nyní je předkládán Dodatek č. 6. 

Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů 
Odbor správní doporučuje Zastupitelstvu města Chabařovice přijmout navržené usnesení. 

Diskuze zahájena v 16:25:27 

V 16:26:29 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Josef Kusebauch") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo města Chabařovice po projednání: 

SCHVALUJE 

uzavření Dodatku č. 6 Smlouvy na výpůjčku defibrilátoru se Zdravotnickou záchrannou službou Ústeckého 

kraje, p. o. 

UKLÁDÁ 

zajistit podpis dodatku. 

Hlasování 

pro: 12 

proti 0 

zdržel se: 0 

nehlasoval: 0 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-64-6/21 

zodpovídá: Lenka Oborníková 

termín: 27. 9. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:26:39 

10. Hospodaření města Chabařovice za 1. pololetí roku 2021, stav pohledávek a 

závazků k 30. 06. 2021 (bod číslo 8) 

Předkladatel: Mgr. Josef Kusebauch 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:26:44 (zvuk. záznam 0:25:02 - 0:29:45) 

http://www.usneseni.cz/


9 / 19 

14. 9. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Důvodová zpráva 
Informace o stavu pohledávek a závazků byla podána z účetní evidence KEO k datu 30. 06. 2021. 

Jednotlivé ukazatele k datu 30. 06. 2021: 

Majetek celkem 205 186 tis. Kč, dlouhodobý hmotný majetek 158 179 tis. Kč, pohledávky 4 948 tis. Kč, 

krátkodobé pohledávky netto 4 405 tis. Kč, krátkodobý finanční majetek 28 342 tis. Kč  

Cizí zdroje celkem 23 509 tis. Kč, dlouhodobé závazky 18 799 tis. Kč (úvěry, viz příloha tohoto materiálu), 

krátkodobé závazky 4 709 tis. Kč 

Náklady 21 623 tis. Kč 

Výnosy 26 588 tis. Kč 

Výsledek hospodaření 4 672 tis. Kč. 

Plnění rozpočtu je uvedeno v příloze k 30. 06. 2021. 

Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů 
Odbor ekonomický doporučuje Zastupitelstvu města Chabařovice vzít informaci na vědomí. 

Diskuze zahájena v 16:26:44 

V 16:30:03 přišel Bc. Ilona Galášová, přítomno 13 zastupitelů. 

Aktualizovaný stav prezence: 

Přítomni: 

(13) Mgr. Josef Förster, Mgr. Jiří Hladík, Josef Hnyk, Petr Hrdlička, Lukáš Král, Mgr. Josef 

Kusebauch, Mgr. Tomáš Rieger, Zbyněk Tichý, Mgr., Bc. Alena Vaněčková, Libor Verner, Jiří 

Záhořík, Ing. Václav Čermák, Bc. Ilona Galášová 

Omluveni: (2) Mgr. Pavel Nechuta, Alena Anderlová 

Nepřítomni: (0) 

Zastupitelstvo bere materiály předložené k bodu č. 8 - Hospodaření města Chabařovice za 1. pololetí 

roku 2021, stav pohledávek a závazků k 30. 06. 2021 na vědomí. 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:31:27 

11. Návrh 5. rozpočtového opatření města Chabařovice v roce 2021 (bod číslo 9) 

Předkladatel: Mgr. Josef Kusebauch 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:31:33 (zvuk. záznam 0:29:51 - 0:47:08) 

Důvodová zpráva 
Návrh rozpočtového opatření č. 5/2021 zahrnuje následující změny rozpočtu: 

1. PŘÍJMY - Změna mezi pol. 4219 a 4216 – upřesnění druhu příjmu s účelovým znakem – 

plánovaná dotace Mlýn 

2. VÝDAJE - Par. 2212 (Silnice), pol. 6121 - navýšení finančních prostředků na rekonstrukci 

komunikace MK 5-7 Roudníky, převod z par. 3635, pol. 6119 - 85.000,- Kč 

3. VÝDAJE - Par. 3392 (Zájmová činnost v kultuře - KD Roudníky), pol. 6122, org1 52 - zavedení 

nové položky na plánovaný nákup DHM – tepelné čerpadlo KD Roudníky - převod z par. 3749, pol. 

5901, org1 (388.000,- Kč) a z par. 3635, pol. 6119 (48.000,- Kč) – celkem 436.000,- Kč 

4. VÝDAJE - Par. 3412 (Sportovní zařízení ve vlastnictví obce - Sportovní areál města 

Chabařovice), pol. 5169 – navýšení finančních prostředků na sportovní zařízení obce – převod z 

par. 6171, pol. 5169 (65.000,- Kč) a 5175,org1 – 112 – zahraniční spolupráce (135.000,- Kč) – 

celkem 200.000,- Kč 

http://www.usneseni.cz/


10 / 19 

14. 9. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

5. VÝDAJE - Par. 3631 (Veřejné osvětlení), pol. 5171 - navýšení finančních prostředků na opravy a 

údržbu veřej. osvětlení, převod z par. 3635, pol. 6119 – nutnost dokončení pravidelných revizí a 

odstranění závad -celkem 195.000,- Kč 

6. VÝDAJE - Par. 3635 (Územní plánování - projektování), po. 6119 – převod finančních 

prostředků na par. 2212, 3392, 3412, 3631 3721, 3745 (snížení ve výši 473.000,- Kč) 

7. VÝDAJE - Par. 3721 (Sběr a svoz nebezpečných odpadů) - navýšení finančních prostředků na 

sběr a svoz nebezpečných odpadů, převod z par. 3635, pol. 6119 - celkem ve výši 10.000,- Kč 

8. VÝDAJE - Par. 3722 (Sběr a svoz komunálních odpadů) – navýšení finančních prostředků na 

odpadové hospodářství – celkem ve výši 1.000.000,- Kč – krytí je zajištěno financováním z vlastních 

prostředků (zrušení Fondu rozvoje města) - v letošním roce došlo ke změnám v oblasti odpadové 

legislativy.  V letošním roce vstoupil v platnost zákon č. 541/2020 Sb., o odpadech, který změnil mj. 

i výši poplatku za ukládání odpadů na skládku. 

9. VÝDAJE - Par. 3745 (Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň) - navýšení finančních prostředků na 

péči o veřejnou zeleň - kácení nebezpečných stromů, převod z par. 3635, pol. 6119 - celkem ve 

výši 70.000,- Kč 

10. VÝDAJE - Par. 3749 (Ostatní činnosti k ochraně přírody a krajiny - nespecifikovaná rezerva), 

pol. 5901, org1 21 - převod finančních prostředků na par. 3392, 6122 – 338.000,- Kč 

Navržené doplnění, které není součástí projednaného návrhu v Radě města Chabařovice: 

   11. PŘÍJMY A VÝDAJE - pol. 4111, výdaje par. 6114 - volby do PS, neinvestiční dotace.  

Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů 
Odbor ekonomický doporučuje Zastupitelstvu města Chabařovice přijmout návrh usnesení. 

Přijetí usnesení má vliv na rozpočet města Chabařovice ve smyslu důvodové zprávy. 

Diskuze zahájena v 16:31:33 

K tomuto bodu se vyjádřili: Mgr. Tomáš Rieger, Mgr. Josef Kusebauch, Jiří Záhořík, Zbyněk Tichý 

V 16:48:13 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Josef Kusebauch") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo města Chabařovice po projednání: 

SCHVALUJE 

doplnění návrhu 5. rozpočtového opatření města Chabařovice v roce 2021 o navýšení příjmů a výdajů o 

93.000,- Kč z důvodu neinvestiční dotace na Volby do Poslanecké sněmovny. 

UKLÁDÁ 

zapracovat doplnění do návrhu 5. rozpočtového opatření města Chabařovice v roce 2021. 

Hlasování 

pro: 13 

proti 0 

zdržel se: 0 

nehlasoval: 0 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-65-6/21 

zodpovídá: Květoslava Bartošová, Ing. 

http://www.usneseni.cz/


11 / 19 

14. 9. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

termín: 30. 9. 2021 

V 16:48:42 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Josef Kusebauch") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo města Chabařovice po projednání: 

SCHVALUJE 

návrh 5. rozpočtového opatření města Chabařovice v roce 2021. 

UKLÁDÁ 

zveřejnit přijaté 5. rozpočtové opatření města Chabařovice na úřední desce. 

Hlasování 

pro: 12 

proti 0 

zdržel se: 1 

nehlasoval: 0 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-66-6/21 

zodpovídá: Květoslava Bartošová, Ing. 

termín: 30. 9. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:48:50 

12. Dar Ústeckého kraje - 4 ks dýchacích přístrojů pro JSDH Chabařovice (bod 

číslo 10) 

Předkladatel: Mgr. Josef Kusebauch 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:48:57 (zvuk. záznam 0:47:15 - 0:48:25) 

Důvodová zpráva 
Ústecký kraj zakoupil pro jednotky Sborů dobrovolných hasičů obcí kategorie JPO II a JPO III komplety 

dýchacích přístrojů Dräger PSS 4000 a po dohodě s Krajským ředitelstvím Hasičského záchranného sboru 

Ústeckého kraje vybral jednotku SDH města Chabařovice na obdržení 4 ks dýchacích přístrojů Dräger PSS 

4000 v celkové hodnotě 144.859,27 Kč pro rozšíření technického vybavení jednotky. 

Předpokládaný termín předání daru je 18. září 2021 při finále soutěží „MEMORIÁLU HERBERTA 

BARTÁKA TOHATSU FIRE CUP 2021“ a „Stimax CUP 2021“ na Městském stadionu ve Varnsdorfu. 

Darovací smlouvu po schválení obdržení daru zastupitelstvem města Chabařovice vyhotoví dárce - Krajský 

úřad Ústeckého kraje. 

Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů 
Odbor ekonomický doporučuje Zastupitelstvu města Chabařovice schválit navržené usnesení. 

ROZPOČET: 

Přijetí daru nemá vliv na schválený rozpočet města Chabařovice pro rok 2021. 

Diskuze zahájena v 16:48:57 

http://www.usneseni.cz/


12 / 19 

14. 9. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

V 16:50:00 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Josef Kusebauch") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo města Chabařovice 

SCHVALUJE 

přijetí daru - 4 ks dýchacích přístrojů Dräger PSS 4000 v celkové hodnotě 144.859,27 Kč pro rozšíření 

technického vybavení jednotky SDH Chabařovice.  

UKLÁDÁ 

oznámit poskytovateli daru souhlas s jeho přijetím. 

Hlasování 

pro: 13 

proti 0 

zdržel se: 0 

nehlasoval: 0 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-67-6/21 

zodpovídá: Květoslava Bartošová, Ing. 

termín: 31. 8. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:50:07 

13. Národní sportovní agentura - prohlášení o zajištění spoluúčasti na projekty 

technického zhodnocení sportovišť a zázemí pro sportovce FK a TJ Slovan 

Chabařovice (bod číslo 11) 

Předkladatel: Mgr. Josef Kusebauch 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:50:29 (zvuk. záznam 0:48:47 - 0:56:05) 

Důvodová zpráva 
Dne 31. 8. 2021 byl podány, na základě usnesení Rady města UR-260-18/21 a UR-261-18/21, dvě žádosti o 

dotaci na investiční akce realizované ve Sportovním areálu města. 

Projekt s názvem "Modernizace zázemí pro sportovce FK Slovan Chabařovice" je zaměřený na rekonstrukci 

zázemí pro sportovce (p. č. 1450), které má v nájmu spolek FK Slovan Chabařovice. Celkové náklady 

projektu budou 779.805 Kč. 

Projekt s názvem "Modernizace sportoviště TJ Slovan Chabařovice" je zaměřený na modernizaci 

antukového centrkurtu s umělým osvětlením (p. č. 1449/1), které má v nájmu spolek TJ Slovan 

Chabařovice. Celkové náklady projektu budou 779.805 Kč. 

Původní rozvržení nákladů jednotlivých projektů, konzultované s nájemci, bylo odlišné od výše zmíněného. 

Důvod je ten, že výzva podporuje zejména modernizaci sportovišť a zázemí a ne jen pouhou opravou 

(výměna původního za nové při zachování funkčnosti nebo uvedení do původního stavu). Projekt TJ tím 

pádem spíše splňuje to, co poskytovatel dotace požaduje. 

Dotace může činit nejvýše 80 % s tím, že maximální dotace na sportoviště a zázemí v katastrálním území 

jedné obce je nejvýše 800 tis. Kč. 

http://www.usneseni.cz/


13 / 19 

14. 9. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Tedy v případě, že budou obě žádosti o dotaci schváleny, bude nutné zajistit zdroje nad rámec minimální 

spoluúčasti ve výši 75,5 tis. Kč. 

Dotační titul KABINA bude vyhlašován každý rok až do 2024 a zdá se vhodnějším připravit na příští rok 

komplexnejší projekt pro FK, který bude lépe splňovat podmínky dotace a součástí tohoto projektu by mohla 

být například modernizace sportoviště s povrchem z umělé trávy. 

Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů 
Odbor majetku a rozvoje města doporučuje Zastupitelstvu města Chabařovice přijmout návrh usnesení. 

Diskuze zahájena v 16:50:29 

K tomuto bodu se vyjádřili: Zbyněk Tichý 

V 16:57:06 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Josef Kusebauch") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo města Chabařovice po projednání: 

SCHVALUJE 

závazek k spolufinancování projektu „Modernizace sportoviště TJ Slovan Chabařovice" v minimální výši 

20% z poskytnuté dotace akce/projektu. 

UKLÁDÁ 

předložit usnesení poskytovateli dotace. 

Hlasování 

pro: 13 

proti 0 

zdržel se: 0 

nehlasoval: 0 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-68-6/21 

zodpovídá: Jiří Starý 

termín: 17. 9. 2021 

V 16:57:37 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Josef Kusebauch") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo města Chabařovice po projednání: 

SCHVALUJE 

závazek k spolufinancování projektu „Modernizace zázemí pro sportovce FK Slovan Chabařovice" v 

minimální výši 20% z poskytnuté dotace akce/projektu. 

UKLÁDÁ 

předložit usnesení poskytovateli dotace. 

Hlasování 

pro: 12 

http://www.usneseni.cz/


14 / 19 

14. 9. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

proti 0 

zdržel se: 1 

nehlasoval: 0 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-69-6/21 

zodpovídá: Jiří Starý 

termín: 17. 9. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:57:47 

14. Posunutí definiční čáry ulice Nádražní, Chabařovice (bod číslo 12) 

Předkladatel: Mgr. Josef Kusebauch 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:57:52 (zvuk. záznam 0:56:10 - 0:57:10) 

Důvodová zpráva 
Vzhledem k realizaci nových odběrných míst společností ČEZ Distribuce, a.s. a tedy z důvodu budoucí 

výstavby nových rodinných domů a tím vzniku nových doručovacích míst je potřeba posunout definiční čáru 

ulice Nádražní. 

Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů 
Odbor majetku a rozvoje města doporučuje Zastupitelstvu města Chabařovice přijmout návrh usnesení. 

Diskuze zahájena v 16:57:52 

V 16:58:45 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Josef Kusebauch") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo města Chabařovice po projednání: 

SCHVALUJE 

posunutí definiční čáry ulice Nádražní s ukončením za parcelou p. č. 652/1 v k. ú. Chabařovice. 

UKLÁDÁ 

zajistit provedení zápisu u ČÚZK, Praha. 

Hlasování 

pro: 13 

proti 0 

zdržel se: 0 

nehlasoval: 0 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-70-6/21 

zodpovídá: Markéta Vladyková, Ing. 

termín: 27. 9. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:58:52 

http://www.usneseni.cz/


15 / 19 

14. 9. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

15. Posunutí definiční čáry ul. V Aleji, Chabařovice (bod číslo 13) 

Předkladatel: Mgr. Josef Kusebauch 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:58:57 (zvuk. záznam 0:57:15 - 0:58:05) 

Důvodová zpráva 
Vzhledem k realizaci nových odběrných míst společností ČEZ Distribuce, a.s. a tedy z důvodu budoucí 

výstavby nových rodinných domů a tím vzniku nových doručovacích míst je potřeba posunout definiční čáru 

ulice V Aleji. 

Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů 
Odbor majetku a rozvoje města doporučuje Zastupitelstvu města Chabařovice přijmout návrh usnesení. 

Diskuze zahájena v 16:58:57 

V 16:59:40 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Josef Kusebauch") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo města Chabařovice po projednání: 

SCHVALUJE 

posunutí definiční čáry ulice V Aleji s ukončením za parcelou p. č. 685/2 a p. č. 453 v k. ú. Chabařovice. 

UKLÁDÁ 

zajistit provedení zápisu u ČÚZK, Praha. 

Hlasování 

pro: 13 

proti 0 

zdržel se: 0 

nehlasoval: 0 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-71-6/21 

zodpovídá: Markéta Vladyková, Ing. 

termín: 27. 9. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:59:47 

16. Záměr prodeje části p. č. 1454/2 v k. ú. Chabařovice (bod číslo 14) 

Předkladatel: Mgr. Josef Kusebauch 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:59:53 (zvuk. záznam 0:58:11 - 0:59:34) 

Důvodová zpráva 
Žádost o odkup podali vlastníci sousedního pozemku z důvodu zvětšení zahrady. Pozemek je dle územního 

plánu veden jako plocha pro sport a rekreaci. 

Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů 
Odbor majetku a rozvoje města doporučuje Zastupitelstvu města Chabařovice přijmout návrh usnesení. 

Diskuze zahájena v 16:59:53 

http://www.usneseni.cz/


16 / 19 

14. 9. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

V 17:01:09 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Josef Kusebauch") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo města Chabařovice po projednání: 

NESCHVALUJE 

záměr prodeje části pozemku p. č. 1454/2 v k. ú. Chabařovice (o výměře 465 m2) dle zákresu. 

UKLÁDÁ 

informovat žadatele. 

Hlasování 

pro: 12 

proti 0 

zdržel se: 1 

nehlasoval: 0 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-72-6/21 

zodpovídá: Markéta Vladyková, Ing. 

termín: 27. 9. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:01:16 

17. Záměr prodeje pozemku p. č. 305/11 v k. ú. Přestanov (bod číslo 15) 

Předkladatel: Mgr. Josef Kusebauch 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:01:20 (zvuk. záznam 0:59:38 - 1:01:29) 

Důvodová zpráva 
O pozemek žádá majitel sousedního pozemku 305/9 v k. ú. Přestanov z důvodu rozšíření rekreační plochy a 

případně zřízení příjezdové cesty. O prodeji pozemku jednalo zastupitelstvo města dne 24.05.2021 a 

neodsouhlasilo jeho prodej. 

Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů 
Odbor majetku a rozvoje města doporučuje Zastupitelstvu města Chabařovice přijmout návrh usnesení. 

Diskuze zahájena v 17:01:20 

V 17:03:02 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Josef Kusebauch") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo města Chabařovice po projednání: 

NESCHVALUJE 

záměr prodeje pozemku p. č. 305/11 (o výměře 501 m2) v k. ú. Přestanov. 

UKLÁDÁ 

informovat žadatele. 

Hlasování 

http://www.usneseni.cz/


17 / 19 

14. 9. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

pro: 13 

proti 0 

zdržel se: 0 

nehlasoval: 0 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-73-6/21 

zodpovídá: Markéta Vladyková, Ing. 

termín: 27. 9. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:03:11 

18. Záměr prodeje p. č. 432 v k. ú. Chabařovice (bod číslo 16) 

Předkladatel: Mgr. Josef Kusebauch 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:03:20 (zvuk. záznam 1:01:38 - 1:03:08) 

Důvodová zpráva 
Žadatelé mají zájem o koupi pozemku z důvodu výstavby menšího rodinného domu. 

Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů 
Odbor majetku a rozvoje města doporučuje Zastupitelstvu města Chabařovice přijmout návrh usnesení. 

Diskuze zahájena v 17:03:20 

K tomuto bodu se vyjádřili: Mgr. Tomáš Rieger 

V 17:04:38 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Josef Kusebauch") v tomto 

znění: 

Zastupitelstvo města Chabařovice po projednání: 

NESCHVALUJE 

záměr prodeje pozemku p. č. 432 v k. ú. Chabařovice (o výměře 455 m2). 

UKLÁDÁ 

informovat žadatele. 

Hlasování 

pro: 11 

proti 0 

zdržel se: 2 

nehlasoval: 0 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UZ-74-6/21 

zodpovídá: Markéta Vladyková, Ing. 

termín: 27. 9. 2021 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:04:50 

http://www.usneseni.cz/


18 / 19 

14. 9. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

19. Dotazy občanů a členů zastupitelstva (bod číslo 17) 

Předkladatel: Mgr. Josef Kusebauch 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:04:59 (zvuk. záznam 1:03:17 - 1:16:43) 

Diskuze zahájena v 17:04:59 

K tomuto bodu se vyjádřili: Josef Hnyk, paní Račáková, Mgr. Tomáš Rieger, p. Pavliš 

V 17:18:01 odešel Josef Hnyk, přítomno 12 zastupitelů. 

Aktualizovaný stav prezence: 

Přítomni: 

(12) Mgr. Josef Förster, Mgr. Jiří Hladík, Petr Hrdlička, Lukáš Král, Mgr. Josef Kusebauch, 

Mgr. Tomáš Rieger, Zbyněk Tichý, Mgr., Bc. Alena Vaněčková, Libor Verner, Jiří Záhořík, 

Ing. Václav Čermák, Bc. Ilona Galášová 

Omluveni: (2) Mgr. Pavel Nechuta, Alena Anderlová 

Nepřítomni: (1) Josef Hnyk 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:18:25 

Jednání ukončeno 13.09.2021 v 17:19:05 

http://www.usneseni.cz/


19 / 19 

14. 9. 2021 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2021 

Ověřeno ověřovateli: 

1)   14. 9. 2021 13:53 Mgr. Jiří Hladík, v. r.     

2)   14. 9. 2021 13:49 Mgr. Tomáš Rieger, v. r.     

  

Podpisy odpovědných osob: 

Starosta(ka): 
   Mgr. Josef Kusebauch, v. r. 

Místostarosta(ka): 
   Libor Verner, v. r. 

  

  

 

http://www.usneseni.cz/
http://www.usneseni.cz/

